РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Батаминского муниципального образования
Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.07.2015                                       с. Батама.                                             №57

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010401

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, предоставленную ООО «Геокадастр», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1110, Земельного кодекса РФ, приказом Росземкадастра от 26.10.2001 г. №83 «Об утверждении проекта кадастрового деления территорий населенных пунктов Зиминского районного муниципального образования», Генеральным планом Батаминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района № 32 от 18.10.2013г., Правилами землепользования и застройки Батаминского муниципального образования, утвержденными решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района №77 от 21.05.2014г., ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010401,  по адресу (местоположению) земельного участка: Иркутская область, Зиминский район, с. Басалаевка, ул. Речная, 86а. Общая площадь земельного участка 3607 кв.м. Территориальная зона: Ж-1 - зона жилой застройки. Вид разрешенного использования:  Вид разрешенного использования:  жилые дома с земельными участками (в т.ч. для ведения личного подсобного хозяйства). Категория земель: земли населенных пунктов. Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского муниципального образования                                     А.Б.  Онучина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________         с. Батама           №_______

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010301

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, предоставленную ООО «Геокадастр», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1110, Земельного кодекса РФ, приказом Росземкадастра от 26.10.2001 г. №83 «Об утверждении проекта кадастрового деления территорий населенных пунктов Зиминского районного муниципального образования», Генеральным планом Батаминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района № 32 от 18.10.2013г., Правилами землепользования и застройки Батаминского муниципального образования, утвержденными решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района №77 от 21.05.2014г., ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010301,  по адресу (местоположению) земельного участка: Иркутская область, Зиминский район, уч. Стибутовский, пер. Шеметовича. Общая площадь земельного участка 3418 кв.м. Территориальная зона: Ж-1 - зона жилой застройки. Вид разрешенного использования:  объекты улично-дорожной сети (улицы, дороги, проезды, пешеходные пути, тротуары, дорожки). Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского муниципального образования                                     А.Б.  Онучина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________         с. Батама           №_______

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010301

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, предоставленную ООО «Геокадастр», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1110, Земельного кодекса РФ, приказом Росземкадастра от 26.10.2001 г. №83 «Об утверждении проекта кадастрового деления территорий населенных пунктов Зиминского районного муниципального образования», Генеральным планом Батаминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района № 32 от 18.10.2013г., Правилами землепользования и застройки Батаминского муниципального образования, утвержденными решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района №77 от 21.05.2014г., ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010301,  по адресу (местоположению) земельного участка: Иркутская область, Зиминский район, уч. Стибутовский, ул. Победы. Общая площадь земельного участка 5624 кв.м. Территориальная зона: Ж-1 - зона жилой застройки. Вид разрешенного использования:  объекты улично-дорожной сети (улицы, дороги, проезды, пешеходные пути, тротуары, дорожки). Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского муниципального образования                                     А.Б.  Онучина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________         с. Батама           №_______

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010602

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, предоставленную ООО «Геокадастр», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1110, Земельного кодекса РФ, приказом Росземкадастра от 26.10.2001 г. №83 «Об утверждении проекта кадастрового деления территорий населенных пунктов Зиминского районного муниципального образования», Генеральным планом Батаминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района № 32 от 18.10.2013г., Правилами землепользования и застройки Батаминского муниципального образования, утвержденными решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района №77 от 21.05.2014г., ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010602,  по адресу (местоположению) земельного участка: Иркутская область, Зиминский район, с. Сологубово, пер. Степной. Общая площадь земельного участка 2249 кв.м. Территориальная зона: Ж-1 - зона жилой застройки. Вид разрешенного использования:  объекты улично-дорожной сети (улицы, дороги, проезды, пешеходные пути, тротуары, дорожки). Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского муниципального образования                                     А.Б.  Онучина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________         с. Батама           №_______

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010601

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, предоставленную ООО «Геокадастр», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1110, Земельного кодекса РФ, приказом Росземкадастра от 26.10.2001 г. №83 «Об утверждении проекта кадастрового деления территорий населенных пунктов Зиминского районного муниципального образования», Генеральным планом Батаминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района № 32 от 18.10.2013г., Правилами землепользования и застройки Батаминского муниципального образования, утвержденными решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района №77 от 21.05.2014г., ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010601,  по адресу (местоположению) земельного участка: Иркутская область, Зиминский район, с. Сологубово, заезд в новый поселок. Общая площадь земельного участка 2248 кв.м. Территориальная зона: Ж-1 - зона жилой застройки. Вид разрешенного использования:  объекты улично-дорожной сети (улицы, дороги, проезды, пешеходные пути, тротуары, дорожки). Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского муниципального образования                                     А.Б.  Онучина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________         с. Батама           №_______

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010602

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, предоставленную ООО «Геокадастр», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1110, Земельного кодекса РФ, приказом Росземкадастра от 26.10.2001 г. №83 «Об утверждении проекта кадастрового деления территорий населенных пунктов Зиминского районного муниципального образования», Генеральным планом Батаминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района № 32 от 18.10.2013г., Правилами землепользования и застройки Батаминского муниципального образования, утвержденными решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района №77 от 21.05.2014г., ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010602,  по адресу (местоположению) земельного участка: Иркутская область, Зиминский район, с. Сологубово, ул. Мира. Общая площадь земельного участка 5799 кв.м. Территориальная зона: Ж-1 - зона жилой застройки. Вид разрешенного использования:  объекты улично-дорожной сети (улицы, дороги, проезды, пешеходные пути, тротуары, дорожки). Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского муниципального образования                                     А.Б.  Онучина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________         с. Батама           №_______

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010601

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, предоставленную ООО «Геокадастр», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1110, Земельного кодекса РФ, приказом Росземкадастра от 26.10.2001 г. №83 «Об утверждении проекта кадастрового деления территорий населенных пунктов Зиминского районного муниципального образования», Генеральным планом Батаминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района № 32 от 18.10.2013г., Правилами землепользования и застройки Батаминского муниципального образования, утвержденными решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района №77 от 21.05.2014г., ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010601,  по адресу (местоположению) земельного участка: Иркутская область, Зиминский район, с. Сологубово, ул. Школьная. Общая площадь земельного участка 2027 кв.м. Территориальная зона: Ж-1 - зона жилой застройки. Вид разрешенного использования:  объекты улично-дорожной сети (улицы, дороги, проезды, пешеходные пути, тротуары, дорожки). Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского муниципального образования                                     А.Б.  Онучина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________         с. Батама           №_______

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010601

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, предоставленную ООО «Геокадастр», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1110, Земельного кодекса РФ, приказом Росземкадастра от 26.10.2001 г. №83 «Об утверждении проекта кадастрового деления территорий населенных пунктов Зиминского районного муниципального образования», Генеральным планом Батаминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района № 32 от 18.10.2013г., Правилами землепользования и застройки Батаминского муниципального образования, утвержденными решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района №77 от 21.05.2014г., ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010601,  по адресу (местоположению) земельного участка: Иркутская область, Зиминский район, с. Сологубово, ул. Солнечная. Общая площадь земельного участка 1734 кв.м. Территориальная зона: Ж-1 - зона жилой застройки. Вид разрешенного использования:  объекты улично-дорожной сети (улицы, дороги, проезды, пешеходные пути, тротуары, дорожки). Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского муниципального образования                                     А.Б.  Онучина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________         с. Батама           №_______

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010602

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, предоставленную ООО «Геокадастр», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1110, Земельного кодекса РФ, приказом Росземкадастра от 26.10.2001 г. №83 «Об утверждении проекта кадастрового деления территорий населенных пунктов Зиминского районного муниципального образования», Генеральным планом Батаминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района № 32 от 18.10.2013г., Правилами землепользования и застройки Батаминского муниципального образования, утвержденными решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района №77 от 21.05.2014г., ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010602,  по адресу (местоположению) земельного участка: Иркутская область, Зиминский район, с. Сологубово, ул. Российская. Общая площадь земельного участка 2226 кв.м. Территориальная зона: Ж-1 - зона жилой застройки. Вид разрешенного использования:  объекты улично-дорожной сети (улицы, дороги, проезды, пешеходные пути, тротуары, дорожки). Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского муниципального образования                                     А.Б.  Онучина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________         с. Батама           №_______

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010105

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, предоставленную ООО «Геокадастр», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1110, Земельного кодекса РФ, приказом Росземкадастра от 26.10.2001 г. №83 «Об утверждении проекта кадастрового деления территорий населенных пунктов Зиминского районного муниципального образования», Генеральным планом Батаминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района № 32 от 18.10.2013г., Правилами землепользования и застройки Батаминского муниципального образования, утвержденными решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района №77 от 21.05.2014г., ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010105,  по адресу (местоположению) земельного участка: Иркутская область, Зиминский район, уч. Стибутовский, дорога на кладбище. Общая площадь земельного участка 763 кв.м. Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Вид разрешенного использования: размещение автомобильных дорог вне границ населенного пункта.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского муниципального образования                                     А.Б. Онучина